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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen - Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Jugend D
1. Krista Morkore 1998(S10) Faroe Islands 00:59,41 161

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Sarah Triebler 1998(S10) SC Potsdam 01:07,34 111
3. Sarah Lange 1999(S9) TV Groß-Umstadt 01:13,43 87
4. Julia Bosecker 1998(S9) SC Potsdam 01:18,63 71

Jugend C
1. Lina Watz 1996(S10) Sweden 00:40,48 511

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Emely Telle 1997(S13) DLRG Weimar 00:47,82 320
3. Franziska Mendler 1997(S13) DLRG Weimar 00:52,89 236
4. Melanie Uduc 1996(S12) LTSV Forst 1990 00:52,82 233
5. Laura Schömann 1996(S10) BSG St. Ingbert 00:57,49 178
6. Vanessa Dötzel 1996(AB) MFZ Schwerin 00:52,82 166

Nicht am Start
Oona Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt

Jugend B
1. Maria Lassen 1994(S9) Denmark 00:39,83 550

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig 00:44,25 549
3. Zsanett Margit Adami 1994(S3) Hungaria 01:23,21 484
4. Irina Ilyina 1994(S10) Belarus 00:42,98 427
5. Melany Jurin 1994(S9) Club Atletico River Plate 00:45,13 378
6. Amalie Oestergaard Vinther 1995(S8) Denmark 00:51,39 350
7. Sabrina Elbe 1995(S14) RBS Vechta 00:51,09 258
8. Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nürnberg 00:49,64 200

Abgemeldet nicht am Start
Anne-Luise Breitenbach 1995 MFZ Schwerin

Jugend A
1. Greta Carrara 1992(S11) Team Lombardia 00:42,88 705

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Fanni Illes 1992(S6) Hungaria 00:49,70 595
3. Stephanie Baumann 1991(S9) Plusport Swimming 00:39,25 575
4. Meri-Maari Makinen 1992(S7) Finland 00:51,32 522
5. Jennie Ekström 1991(S4) Sweden 01:09,14 500
6. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 00:38,14 441
7. Natallia Mirashnichenka 1992(S7) Belarus 00:56,41 412
8. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) Poland 00:43,95 409
9. Shir Kalmanovitz 1991(S7) Israel 00:56,74 406
10. Juliane Holzhauer 1993(S9) SC Siemensstadt Berlin 00:44,10 405
11. Tina Paulick 1991(S12) DLRG Weimar 00:50,53 266
12. Jaqueline Jakob 1993(S10) TV Neckargemünd 00:51,68 245
13. Denise Grahl 1993(S9) MFZ Schwerin 00:52,46 241
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen - Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Jugend A
14. Charlotte Briere 1991(S7) France 01:13,68 211
15. Katrin Gamerdinger 1992(AB) DLRG Weimar 00:49,09 207
16. Kathrin Steinbiß 1993(AB) PSV 90 Dessau 00:55,03 147
17. Monique Zetsche 1991(S8) SC Potsdam 01:12,97 122

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991 (S8) BV Leipzig

Senioren 1
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) PSV Neumünster 00:41,38 894

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) DJK-Sportbund Regensburg 01:07,71 731

Senioren 2
1. Lucy Kunz 1955(AB) BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:39,70 391

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute Steinheber 1956(AB) VfL Sindelfingen 00:51,12 183

Senioren 3
1. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 00:56,06 139

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) BSG Heidenheim 01:09,86 71

Startklasse S1
Nicht am Start
Agnieszka Dziewit 1989 (S1) IKS Warszawa

Startklasse S2
1. Sara Carracelas Garcia 1981(S2) FEDPC Spain 01:32,50 628

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) DJK-Sportbund Regensburg 01:07,71 731

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Sonia Garcia Lara 1978(S3) FEDPC Spain 01:23,18 484
3. Zsanett Margit Adami 1994(S3) Hungaria 01:23,21 484
4. Amaia Zuazua del Estal 1976(S3) FEDPC Spain 01:24,20 473
5. Vera Thamm 1990(S3) MTV Köln 1850 01:33,30 385

Nicht am Start
Pin Xiu Yip 1990 (S3) Singapore

Startklasse S4
1. Natalia Popova 1981(S4) Russia 01:04,71 571

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jennie Ekström 1991(S4) Sweden 01:09,14 500
3. Karolina Hamer 1981(S4) Poland 01:10,80 477
4. Cecilie Kristiansen 1990(S4) Denmark 01:23,11 346
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen - Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Startklasse S4
5. Anna Ortiz Sanchis 1990(S4) FEDPC Spain 01:24,16 338

Startklasse S5
1. Bela Hlavackova 1976(S5) Czech Republic 00:41,03 988

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Karina Lauridsen 1976(S5) Denmark 00:46,28 731
3. Katerina Liskova 1980(S5) Kontakt bB 00:48,17 661
4. Teresa Perales Fernandez 1975(S5) FEDDF Spain 00:49,55 616
5. Lisette Desiree Teunissen 1986(S5) Netherlands 00:51,23 567
6. Diana Zambo 1978(S5) Hungaria 00:53,27 514
7. Simone Fragoso 1980(S5) Portugal 00:58,61 405
8. Nicole Butryn 1976(S5) VSB Magdeburg 01:05,89 302
9. Reka Kezdi 1985(S5) Hungaria 01:16,96 205

Startklasse S6
1. Fanni Illes 1992(S6) Hungaria 00:49,70 595

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Tanja Groepper 1976(S6) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:54,91 464

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) PSV Neumünster 00:41,38 894

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Ingvill Hilleren 1990(S7) Norway 00:50,05 555
3. Natasa Sobocan 1976(S7) Croatia 00:50,59 541
4. Margita Prokeinova 1971(S7) Slovakia 00:50,85 534
5. Meri-Maari Makinen 1992(S7) Finland 00:51,32 522
6. Natallia Mirashnichenka 1992(S7) Belarus 00:56,41 412
7. Shir Kalmanovitz 1991(S7) Israel 00:56,74 406
8. Charlotte Briere 1991(S7) France 01:13,68 211

Nicht am Start
Verena Schott 1989 (S7) BV Leipzig

Startklasse S8
1. Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig 00:44,25 549

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Amalie Oestergaard Vinther 1995(S8) Denmark 00:51,39 350
3. Monique Zetsche 1991(S8) SC Potsdam 01:12,97 122

Abgemeldet nicht am Start
Anna Niebuhr 1983 (S8) RBSG Lübeck von 1952
Stefanie Weinberg 1991 (S8) BV Leipzig

Startklasse S9
1. Emilie Gral 1986(S9) France 00:36,43 719

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stephanie Baumann 1991(S9) Plusport Swimming 00:39,25 575
3. Maria Lassen 1994(S9) Denmark 00:39,83 550
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen - Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Startklasse S9
4. Tereza Diepoldova 1988(S9) Czech Republic 00:41,98 470
5. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) Poland 00:43,95 409
6. Juliane Holzhauer 1993(S9) SC Siemensstadt Berlin 00:44,10 405
7. Andrea Seiler 1990(S9) Plusport Swimming 00:44,16 404
8. Melany Jurin 1994(S9) Club Atletico River Plate 00:45,13 378
9. Denise Grahl 1993(S9) MFZ Schwerin 00:52,46 241
10. Sarah Lange 1999(S9) TV Groß-Umstadt 01:13,43 87
11. Julia Bosecker 1998(S9) SC Potsdam 01:18,63 71

Startklasse S10
1. Esther Morales Fernandez 1985(S10) FEDDF Spain 00:36,56 694

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Lina Watz 1996(S10) Sweden 00:40,48 511
3. Irina Ilyina 1994(S10) Belarus 00:42,98 427
4. Jaqueline Jakob 1993(S10) TV Neckargemünd 00:51,68 245
5. Laura Schömann 1996(S10) BSG St. Ingbert 00:57,49 178
6. Krista Morkore 1998(S10) Faroe Islands 00:59,41 161
7. Sarah Triebler 1998(S10) SC Potsdam 01:07,34 111

Startklasse S11
1. Daniela Schulte 1982(S11) PSC Berlin 00:39,36 912

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Greta Carrara 1992(S11) Team Lombardia 00:42,88 705

Startklasse S12
1. Tina Paulick 1991(S12) DLRG Weimar 00:50,53 266

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Melanie Uduc 1996(S12) LTSV Forst 1990 00:52,82 233

Startklasse S13
1. Karina Neumann 1990(S13) BVSV Nürnberg 00:46,38 351

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Emely Telle 1997(S13) DLRG Weimar 00:47,82 320
3. Franziska Mendler 1997(S13) DLRG Weimar 00:52,89 236

Startklasse S14
1. Meike de Mot 1985(S14) Belgium 00:42,75 441

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Mirjam Prahst Martínez 1987(S14) BS Hannover 00:50,04 275
3. Sabrina Elbe 1995(S14) RBS Vechta 00:51,09 258
4. Anne Kerber 1984(S14) DLRG Weimar 01:02,91 138

Disqualifikation
Sandra Gajewski 1984 (S14) BRSV Salzgitter 10:57 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.
SM6.5
Kerstin Buhr 1971 (S14) HVS Hamburg 10:54 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.
SM6.5
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50m Rücken Frauen - Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Startklasse S14
Nicht am Start
Doreen Glaubitz 1984 (S14) BSV Köpenick

Startklasse AB
1. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 00:38,14 441

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) SV Lohhof 00:39,08 410
3. Lucy Kunz 1955(AB) BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:39,70 391
4. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:40,37 372
5. Luisa Klukas 1990(AB) SC Potsdam 00:43,30 301
6. Ines Krüger 1990(AB) PSV 90 Dessau 00:47,11 234
7. Biljana Blagojevic 1987(AB) SV Lohhof 00:48,88 209
8. Katrin Gamerdinger 1992(AB) DLRG Weimar 00:49,09 207
9. Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nürnberg 00:49,64 200
10. Ute Steinheber 1956(AB) VfL Sindelfingen 00:51,12 183
11. Vanessa Dötzel 1996(AB) MFZ Schwerin 00:52,82 166
12. Kathrin Steinbiß 1993(AB) PSV 90 Dessau 00:55,03 147
13. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 00:56,06 139
14. Ute-Christa Dörr 1934(AB) BSG Heidenheim 01:09,86 71

Nicht am Start
Oona Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt


